
0 4 0 加工代、版下制作代、版代の追加費用は不要です。 
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［オベリスク］
古代エジプトやヨーロッパの街で見られる
記念碑を模した重厚感あるトロフィーです。
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高さ×横幅×奥行
300×70×70
250×70×70
200×70×70
150×70×70

重さ
約1.91kg
約1.61kg
約1.29kg
約920g

税抜本体価格

¥27,000
¥25,000
¥22,000
¥19,000

AK-1510
光学ガラス製。
ダイレクトプリントのデザインは
P4～P13をご参考ください。

［ダブルビクトリー］
正面から見ると大小２つのＶが浮き立つ
勝利のトロフィーです。
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高さ×横幅×奥行
250×90×60
210×90×60
170×90×60

重さ
約1.51kg
約1.24kg
約990g

税抜本体価格

¥30,000
¥27,000
¥24,000

AK-1603
光学ガラス製。
2つのカットがダブルの”Ｖ”を表現しています。
その名の通り”ダブルビクトリー”です。
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